
  

 

  

 

 

Mise v oblasti vývoje 
software, umělé inteligence 
a technologických inovací  
& We Are Developers World 
Congress 2025  

Oborová podnikatelská mise 
Berlín, Německo 

9. 7. – 11. 7. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Podnikatelská mise v oblasti vývoje software, umělé inteligence 
a technologických inovací do Německa  
& WeAreDevelopers World Congress   
9. – 11. 7. 2025 

 

Agentura CzechTrade plánuje pro české firmy v oblasti vývoje software, 

umělé inteligence a technologických inovací podnikatelskou misi do 

Německa spojenou s účastí na jedné z největších a nejvýznamnějších 

oborových konferencí na světě WeAreDevelopers World Congress 2025 

v Berlíně. 

WeAreDevelopers World Congress je jednou z nejprestižnějších akcí pro 

technologické profesionály, vývojáře, inovátory a lídry v oblasti IT. Akce 

se uskuteční ve dnech 9. – 11. července 2025 v prostorách CityCube 

Berlin, moderního konferenčního a výstavního centra v areálu Messe 

Berlin. Tato konference a veletrh spojí odborníky z celého světa věnující 

se oblastem softwarového vývoje, digitálního produktového designu, 

umělé inteligence, blockchainu, cloud computingu, kybernetické 

bezpečnosti a dalších digitálních technologií. Akce nabízí široké 

spektrum přednášek, workshopů a panelových diskuzí vedených 

špičkovými odborníky z firem, jako jsou Microsoft, GitHub nebo Red Hat. 

Kromě inspirativních prezentací poskytne kongres také prostor pro 

networking a navázání spolupráce s předními hráči na trhu. 

Německo je lídrem v oblasti softwarového vývoje a digitálních řešení, 

s důrazem na průmyslovou automatizaci, digitální transformaci  

a kybernetickou bezpečnost. V oblasti umělé inteligence investuje  

do výzkumu a aplikace AI zejména v průmyslu, logistice  

a automobilovém sektoru. Německá vláda podporuje technologické 

inovace prostřednictvím iniciativ jako „AI Strategy Germany“ a „Digital 

Strategy 2025“, čímž vytváří příznivé prostředí pro růst a rozvoj nových 

technologií. Tento přístup pomáhá Německu udržet si silnou pozici  

na globálním technologickém trhu. Díky silnému zaměřením na digitální 

transformaci a technologické inovace nabízí německý trh řadu příležitostí 

pro sdílení zkušeností, implementaci nových digitálních nástrojů a rozvoj 

obchodní spolupráce. 

 

Více o konferenci a veletrhu naleznete na webových stránkách:  

www.wearedevelopers.com/world-congress 



Podnikatelská mise v oblasti vývoje software, umělé inteligence 
a technologických inovací do Německa  
& WeAreDevelopers World Congress   
9. – 11. 7. 2025 

 

Proč se mise zúčastnit? 

— Zúčastněte se prestižní světové technologické konference a veletrhu pro 

technologické profesionály, vývojáře, inovátory a lídry v oblasti IT 

WeAreDevelopers World Congress – účast více než 8.000 firem, 15.000 vývojářů  

a 500 řečníků z celého světa 

— Představte svou firmu a technologie evropským lídrům v oblasti softwarového vývoje  

a umělé inteligence a navažte spolupráci s potenciálními obchodními partnery 

působícími napříč sektory 

— Zúčastněte se doprovodných akcí pořádaných společnostmi CARIAD a ZALANDO 

— Objevte nejnovější trendy v oblasti softwarového vývoje, UI/UX, DevOps, AI, IoT, 

blockchainu, cloud computingu, kybernetické bezpečnosti a dalších technologií 

— Navštivte Berlín, jedno z hlavních technologických center Německa 

— Prezentujte Vaši společnost na webu a sociálních sítích CzechTrade 

 

Cíl mise 

— Podpora českého exportu v oblasti IT technologií, umělé inteligence, softwarového 

vývoje a kybernetické bezpečnosti  

— Možnost prezentace českých technologických řešení potenciálním obchodním partnerům 

— Zprostředkování nových obchodních příležitostí  

— Navázání obchodních kontaktů s německými i dalšími potenciálními obchodními partnery 

z různých sektorů  

— Úspora času a nákladů prostřednictvím doprovodných služeb CzechTrade  

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Účast na podnikatelské misi zahrnující účast na přední světové technologické  

a vývojářské konferenci a veletrhu WeAreDevelopers World Congress 

— Příležitost navázat nová obchodní partnerství se zahraničními firmami nejen z Německa 

— Seznámení s aktuálními projekty v oblasti IT technologií, softwarového vývoje a AI 

— Tlumočení a další asistenci pracovníků CzechTrade během veletrhu i mise 

— Prezentaci na webu a sociálních sítích CzechTrade 

 

https://www.wearedevelopers.com/world-congress
https://www.wearedevelopers.com/world-congress


Podnikatelská mise v oblasti vývoje software, umělé inteligence 
a technologických inovací do Německa  
& WeAreDevelopers World Congress   
9. – 11. 7. 2025 

 

Program mise 

— Středa 9. 7. 2025 

• Přivítání a setkání účastníků mise s pracovníky zahraniční kanceláře CzechTrade 

• Účast na akci Pre-CheckIn akci pořádané CARIAD – softwarová společnost, která je 

součástí skupiny Volkswagen Group 

• Účast na akci pořádané ZALANDO – největší evropský hráč v oblasti e-commerce,   

• Společná prohlídka centra Berlína  

 
 

— Čtvrtek 10. 7. 2025 

• Účast na konferenci a veletrhu WeAreDevelopers World Congress 

• B2B jednání za asistence CzechTrade s cílem obchodního propojení s německými  

a zahraničními firmami, individuální jednání 

• Možnost účasti na odborných přednáškách, diskuzích a workshopech  

 

— Pátek 11. 7. 2025 

• Účast na konferenci a veletrhu WeAreDevelopers World Congress 

• B2B jednání za asistence CzechTrade s cílem obchodního propojení s německými  

a zahraničními firmami, individuální jednání 

• Možnost účasti na odborných přednáškách, diskuzích a workshopech  

 

Osobní účast na konferenci a veletrhu 

— Cena za účast: 10.000 Kč bez DPH / osoba 

— Počet osob na firmu není limitován, účastnický poplatek se násobí počtem  

zúčastněných osob 

— Účastnický poplatek obsahuje třídenní vstup na WeAreDevelopers World Congress 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.wearedevelopers.com/world-congress
https://www.wearedevelopers.com/world-congress
https://www.wearedevelopers.com/world-congress


Podnikatelská mise v oblasti vývoje software, umělé inteligence 
a technologických inovací do Německa  
& WeAreDevelopers World Congress   
9. – 11. 7. 2025 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 4. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 14. 5. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit. 

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30.. . 4. 2025. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Lucie Schaffelhoferová 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 540 

mob.: +420 702 259 363 

e-mail: l.schaffelhoferova@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZK NĚMECKO: 

Adam Jareš 

CzechTrade Německo – Düsseldorf 
 

Martin-Luther-Platz 28 

40212, Düsseldorf, Německo 

 

tel.: +49 211 598 256 84 

mob.: +49 1741 454 745 

e-mail: adam.jares@czechtrade.cz

 

 

 

 



Podnikatelská mise v oblasti umělé inteligence 
a technologických inovací do Německa  
& WeAreDevelopers World Congress   
9. – 11. 7. 2025  

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 1 osoby na konferenci a veletrhu (10.000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 2 osob na konferenci a veletrhu (20.000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 3 a více osob na konferenci a veletrhu (30.000 Kč bez DPH) 
 
 

 

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

l.schaffelhoferova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


